



SCHEDA TECNICA

BURRO

DENOMINAZIONE:

Burro

INGREDIENTI:

Burro da **panna** pastorizzata (materia grassa 82%)

ORIGINE DEL LATTE:

Italia

ALLERGENI:

Latte e prodotti a base di latte

OGM:

OGM Free

TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE:

Conservare a +1°/+4°C

GENERALITA':

Peso: panetto da 250g

SHELF-LIFE

90 giorni

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

Pasta: compatta, omogenea di colore paglierino.

Aroma e gusto: caratteristici di panna

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

Coliformi	<10 UFC/g
E.Coli	<10 UFC/g
Stafilococchi coagulasi positivi	<100 UFC/g
Listeria Monocytogenes:	Assente/25g
Salmonella:	Assente/25g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI:

Materia grassa 82%

VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g:

Energia	3194 kJ / 777 kcal
Grassi	88 g
di cui acidi grassi saturi	66 g
Carboidrati	0 g
di cui zuccheri	0 g
Proteine	1,0 g
Sale	0,01 g